
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА 
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 апреля 2011 г. N 11/83 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА ПЕРЕВОЗКИ 
ПАССАЖИРОВ ВОЗДУШНЫМ ТРАНСПОРТОМ НА МЕСТНЫХ АВИАЛИНИЯХ 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221 

"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению 
государственного регулирования цен (тарифов)", Законом Костромской области от 18 ноября 2009 
года N 539-4-ЗКО "Об организации транспортного обслуживания населения в Костромской 
области", постановлением губернатора Костромской области от 7 августа 2007 года N 347 "О 
департаменте топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области", 
департамент топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области 
постановляет: 

1. Утвердить максимальные тарифы на перевозки пассажиров воздушным транспортом на 
местных авиалиниях Костромской области (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического 
комплекса и тарифной политики Костромской области от 7 мая 2010 года N 10/64 "Об 
утверждении максимальных тарифов на перевозки пассажиров воздушным транспортом на 
местных авиалиниях". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 

И.о. директора департамента 
топливно-энергетического комплекса 

и тарифной политики 
П.Л.ОСИПОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5D71ED153C82F10D5857C0CCA70BF5DAC8CDF6CA225045ED9391CC6BW5I7I
consultantplus://offline/ref=5D71ED153C82F10D5857C0CCA70BF5DACDCEF8CA2E5E18E79BC8C06950W9I2I
consultantplus://offline/ref=5D71ED153C82F10D5857DEC1B167A9D1C9C7AEC02F5215B9C1979B34079B24B4B00916E1A416BC2184853AW5IAI
consultantplus://offline/ref=5D71ED153C82F10D5857DEC1B167A9D1C9C7AEC0285317B6C3979B34079B24B4B00916E1A416BC2184863AW5IDI
consultantplus://offline/ref=5D71ED153C82F10D5857DEC1B167A9D1C9C7AEC0295213B1C4979B34079B24B4WBI0I


Приложение 
 

Утверждены 
постановлением 

департамента 
топливно-энергетического комплекса 

и тарифной политики 
Костромской области 

от 26 апреля 2011 года N 11/83 
 

МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
на перевозки пассажиров воздушным транспортом 

на местных авиалиниях 
 

 N п/п     Наименование участков внутренних     

           воздушных линий              

   Максимальный тариф    

        (рублей)         

1.      Кострома-Кинешма                                 253,00          

2.      Кинешма-Красногорье                              110,00          

3.      Красногорье-Нежитино                             100,00          

4.      Нежитино-Юрьевец                                 116,00          

5.      Кострома-Бугры                                   116,00          

6.      Кострома-Ломовская                               116,00          

7.      Кострома-Пустынь                                 116,00          

8.      Кострома-Колгора                                 120,00          

9.      Кострома-Шарья                                   820,00          

10.     Шарья-Боговарово                                 330,00          

 
 

 

 


